Processo Administrativo: 6088/2025
CREDENCIAMENTO N° 004/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL DO CREEDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE, REFERENTE AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A Comissão Técnica de Contratação e Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria GABSMS n°
514, de 07 de março de 2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento
Público nº 004/2025, após análise das documentações referente às condições de habilitação e inabilitação dos diversos
PROFISSIONAIS DE SAÚDE,  para prestação de serviços técnicos especializados, em diversas especialidades e área de atuação,
para complementar a Gestão em Saúde e apoio a Secretaria Municipal de Saúde:

BLOCO 7– NÍVEL MÉDIO - PROFISSIONAIS HABILITADOS

Área da Atuação: (B7-01) GESTÃO EM SAÚDE (GS)

Protocolo Data de Correção Candidato(a) Categoria Posição

Não houve habilitados.

BLOCO 8 – NÍVEL SUPERIOR - PROFISSIONAIS HABILITADOS

Área da Atuação: B8-01 – GESTÃO EM SAÚDE (GS)

Protocolo
Data de
Correção Candidato(a) Categoria

Posição

20250615016517 17/06/2025 00:19 Lara Gabriella Alves Dos Santos
PSICÓLOGO / APOIO ADMINISTRATIVO
E OPERACIONAL - N4

1º

20250666393917 17/06/2025 00:23 Isabella Cardoso Fagundes Santos

ODONTOLOGO/ CIRURGIÃO
DENTISTA DE APOIO ADM E
OPER. - ESB (SMS)

1º

20250684053617 17/06/2025 23:41 Emile De Castro Pascoal Pereira

ODONTOLOGO/ CIRURGIÃO
DENTISTA DE APOIO ADM E
OPER. - ESB (SMS)

2º

20250624293117 20/06/2025 00:23 Claudia Roberta De Araujo Botelho Vieira
FISIOTERAPEUTA DE PLANEJ. ESTR. EM
GEST. SAÚDE - N4 (SMS)

1º

20250680308024 24/06/2025 12:08 Lais Vieira Da Silva
ASSISTENTE SOCIAL DE APOIO
ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL – N1

1º

20250637708224 24/06/2025 14:04 Pollyany Da Silva Moreira
ASSISTENTE SOCIAL DE APOIO
ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL – N1

2º

20250650002724 24/06/2025 20:59 Lucas Pereira Rodrigues
ENFERMEIRO(A) DE APOIO ADM E
OPER. - SAD (GS)

1º

BLOCO 7 – NÍVEL MÉDIO – PROFISSIONAIS COM DOCUMENTAÇÃO PENDENTES

Área da Atuação: (B7-01) GESTÃO EM SAÚDE

Processo Administrativo: 6088/2025
CREDENCIAMENTO N° 004/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Protocolo
Data de
Correção Candidato(a) Categoria

 Documentos para
complementação

20250647005324 24/06/2025 14:22
Lucélia Carolina Da
Silva

TECNICO EM ENFERMAGEM
DE APOIO ADM E OPER. -
VOI (NVS)

Anexo IX e X desconfigurado

BLOCO 8 – NÍVEL SUPERIOR – PROFISSIONAIS COM DOCUMENTAÇÃO PENDENTES

Área da Atuação: (B8-01) GESTÃO EM SAÚDE

Protocolo
Data de
Correção Candidato(a) Categoria

 Documentos para
complementação

20250667038224 24/06/2025 12:41 Maria Luysa Da Silva Barbosa
FARMACEUTICO CLINICO
DO CENTRO JUAREZ
BARBOSA - N2

Atestado de Capacidade
Tecnica sem assinatura

20250647005324 24/06/2025 14:22 Lucelia Carolina Da Silva
TECNICO EM
ENFERMAGEM DE APOIO
ADM E OPER. - VOI (NVS)

Anexo IX e X desconfigurado

Prazo para regularização: os(as) profissionais listados(as) acima deverão apresentar a complementação da

documentação  pendente no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da data desta publicação, devendo enviar a

documentação solicitada para o e-mail: juridicosms@itaberai.go.gov.br, colocando como ASSUNTO: nº da inscrição,

nº do Edital, nome do profissional. No corpo do E-mail: informar apenas quais documentos que está sendo anexado,

sob pena de desclassificação automática.

BLOCO 7 – NÍVEL MÉDIO - PROFISSIONAIS DESCLASSIFICADOS

Área da Atuação: B7-01 – GESTÃO EM SAÚDE (GS)

Protocolo
Data de
Correção Candidato(a) Categoria

Motivo

20250633660817 17/06/2025 08:00 Lucelia Carolina Da Silva
TECNICO EM ENFERMAGEM DE
APOIO ADM E OPER. - VOI (NVS)

Item 4 (Faltando Quitação
Eleitoral); Item 9 Faltando; Item 21
Faltando. Não foi apresentado o
Histórico Profissional; Item 28
Faltando. NÃO É ADMITIDO Conta
Salário; Item 29 (Anexos
Desconfigurados).

20250649803317 17/06/2025 08:52 Luciene Da Silva Cardoso VACINADOR (NVS) Proposta Diferente Do Cadastro

20250646235817 17/06/2025 09:00 Lucelia Carolina Da Silva
TECNICO EM ENFERMAGEM DE
APOIO ADM E OPER. - VOI (NVS)

Não Apresentou O Anexo 9,29,
RG, Certidão De Quitação Eleitoral
E Conta Corrente Ou Poupança E
Os Anexos Apresentados Estão
Desconfigurados.

mailto:juridicosms@itaberai.go.gov.br

Processo Administrativo: 6088/2025
CREDENCIAMENTO N° 004/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

20250699837417 17/06/2025 17:46 Joao Francisco Abrahão Neto
TECNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO - SAÚDE (SMS)

Sem Proposta De Credenciamento

2,02507E+13 18/06/2025 10:50 Joao Francisco Abrahão Neto
TECNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO - SAÚDE (SMS)

Arquivo Não Encontrado

20250650758818 18/06/2025 20:47 João Francisco Abrahão Neto
TECNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO - SAÚDE (SMS)

Proposta De Credenciamento Item
19 Desacordo Com O Edital E
Faltou Assinatura

20250699378424 24/06/2025 11:25 João Francisco Abrahão Neto
TECNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO - SAÚDE (SMS)

Não Apresentou A Quitação
Eleitoral, Atestado De Capacidade
Tecnica Sem Assinatura. Não
Comprovou A Titularidade
Bancária Em Conta Da Caixa
Econômica Federal (Item
Obrigatório Nível IV De
Habilitação)

20250663384124 24/06/2025 16:41 Luciene Da Silva Cardoso VACINADOR (NVS)

Certidão Negativa Criminal Todas
As Comarcas, Currículo E Anexo
IX E X Desconfigurado E Atestado
De Capacidade Sem Assinatura Do
Órgão Público A Qual Prestou
Serviço.

BLOCO 8 – NÍVEL SUPERIOR - PROFISSIONAIS DESCLASSIFICADOS

Área da Atuação: B8-01 – GESTÃO EM SAÚDE

Protocolo
Data de
Correção Candidato(a) Categoria

Motivo

20250616668017 18/06/2025 Maria Luysa Da Silva Barbosa

FARMACEUTICO CLINICO DO
CENTRO JUAREZ BARBOSA -
N2

Anexo V: Erro na Requerimento de
Credenciamento

20250624293117 //
20250625498620 18/06/2025

Claudia Roberta De Araujo
Botelho Vieira

FISIOTERAPEUTA DE
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO
EM GESTÃO EM SAÚDE – N4

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito/ Cópia
Dos Títulos De Especialização
Arquivo Não Encontrado

20250678784817 18/06/2025 Pollyany Da Silva Moreira ASSISTENTE SOCIAL (SMS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

20250688190617 18/06/2025 Ueliton Marinho De Almeida

ODONTOLOGO/ CIRURGIÃO
DENTISTA DE APOIO ADM E
OPER. - ESB (SMS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

20250683750117 18/06/2025 Lais Vieira Da Silva ASSISTENTE SOCIAL (SMS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

20250662620517 18/06/2025 Mateus Inácio Mendonça Silva
MEDICO(A) VETERINARIO - SIF
(RAS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

20250695605717 18/06/2025 Alessandra Araújo Fagundes

MEDICO(A) VETERINARIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO NO
SIM - N1 (SMS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

Processo Administrativo: 6088/2025
CREDENCIAMENTO N° 004/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

20250675188617 18/06/2025 Adriana Caetano De Siqueira
MEDICO(A) VETERINARIO - SIF
(RAS)

Erro Na Proposta De
Credenciamento. Area De Atuação
Diversa Do Cargo Inscrito

20250652268917 18/06/2025
Thaynnah Caroline Miranda
Ramos

APOIO ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL NA NVS (N1)

Não apresentou RG,TITULO DE
ELEITOR, FICHA CNES, ANEXO
IX Desconfigurado

20250693755117 18/06/2025 Lucas Pereira Rodrigues ENFERMEIRO(A) (SMS)
Proposta Errada Item 20 Não
Preenchida

20250649680018 18/06/2025 Yngrid Farias Macedo

PSICOLOGO DE APOIO
ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL - N4 (SMS)

Proposta Errada Item 19 Prenchido
Incorretamente

20250664514718 18/06/2025
Juliana Caroline Gonçalves
Rodrigues ENFERMEIRO(A) (HMI)

JUNTAR ANEXO 3 E ASSINAR E
JUNTAR ANEXO 29 <<< Não
Assinalou O Anexo>>>

20250646967818 18/06/2025 Marcos Aurelio Santana Filho ENFERMEIRO(A) (HMI) Proposta Divergente Com O Edital

20250667850719 23/06/2025 Janaína Oliveira Arantes Razia ENFERMEIRO(A) (HMI)
Proposta De Credenciamento
Faltou Preenchimento

20250654405019 23/06/2025
Eduardo Gustavo Nunes
Sócrates

ODONTÓLOGO/CIRURGIÃO
DENTISTA

Proposta De Credenciamento Em
Desacordo Do Edital

20250645967423 23/06/2025 Lucélia Marina De Oliveira

PSICOLOGA APOIO
ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL - N4

Arquivos Não Encontrados

20250678946623 23/06/2025 Byanca Karla Carvalho Rosa ENFERMEIRO(A) (HMI)

Item Preenchido Na Proposta De
Credenciamento Não Está De
Acordo Com O Edital

20250630454124 25/06/2025 Rone Carlos Bernardo Soares ASSISTENTE SOCIAL (SMS) Documentos Não Confere Dados

20250692387824 25/06/2025 Alessandra Araújo Fagundes

MEDICO(A) VETERINARIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO NO
SIM - N1 (SMS)

PROPOSTA DESCONFIGURADA
Em ACORDO COM EDITAL

20250649121424 25/06/2025 Taynnah

NÍVEL SUPERIOR EM SAÚDE -
NSS / APOIO ADMINISTRATIVO
E OPERACIONAL - N1 / 40H
SEMANAL / VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

Documentos não anexado.
Inscrição não consolidada pelo
Sistema. Candidato não preencheu
todos os dados no sistema.
Atenção o cadastro no ato da
inscrição deve ser completo,
incluindo o nome do candidato.

20250696937824 25/06/2025 Ueliton Marinho De Almeida

ODONTOLOGO/ CIRURGIÃO
DENTISTA DE APOIO ADM E
OPER. - ESB (SMS)

Faltou o Verso da Identidade, Não
anexou a Quitação Eleitoral, Não
apresentou o comprovante de
endereço, Certidão Negativa de
Débitos junto à Receita Federal do
Brasil, Diploma faltou verso. Não
apresentou o Anexo X.

Os(as) interessados(as) poderão interpor recurso ou solicitar esclarecimentos no prazo de 03 (três) dias úteis a partir da

data desta publicação, por meio do e-mail: juridicosms@itaberai.go.gov.br, conforme o Edital.

COMISSÃO TÉCNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO, Itaberaí – GO., aos 25 de junho de 2025.

.

mailto:juridicosms@itaberai.go.gov.br